
A0»*

ISSN 0239—846'X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 maja 1990 r. Nr 13

UCHWAŁA WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GDAŃSKU
Poz.:

90 — n r XIII/93/90z dnia 20 kw ietnia 1990 r. w  spraw ie określenia szczegółowych zasad ustalania cen gruntów  państw o
w ych me zabudow anych i znajdujących się pod zabudow ą na terenie w ojewództwa gdańskiego.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY GDAŃSKIEGO:

91 — nr 30/90 z dnia 9 m aja 1990 r . w spraw ie ograniczenia pobierania do innych celów wody z publicznych wodocią
gów w iejskich przeznaczonej na zaopatrzenie ludności.

92 — nr 32/90 z dnia 11 m aja 1990 r. zm ieniające zarządzenie w  spraw ie opłat za przewozy osób środkam i m iejskiej
kom unikacji masowej Miejskiego Przedsiębiorstw a K om unikacyjnego w  Tczewie.

UCHWAŁY:

93 — nr IX/44/90 Miejskiej Kady Narodowej w Wejherowie z dnia 28 lutego 1990 r. w spraw ie ustalenia staw ek czyn
szu najm u lokali użytkowych w  mieście W ejherowie.

94 — nr X/56/90 Miejskiej Rady Narodowej w Pruszczu Gdańskim z dnia 6 m arca 1990 r. w spraw ie obniżenia niektó
rych staw ek podatku od nieruchom ości w  mieście Pruszczu Gdańskim .

95 — nr X/39/90 Gminnej Rady Narodowej w Pszczółkach z dnia 26 lutego 1990 r. w spraw ie ustalenia staw ek czynszu
najm u lokali użytkowych w gminie Pszczółki.

90

UCHWAŁA Nr XIII/93/90 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Gdańsku

z dnia 20 kw ietnia 1990 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad ustalania cen 
gruntów państwowych nie zabudowanych i znajdujących się 
pod zabudową na terenie województwa gdańskiego.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i w ywłaszczaniu nieruchom oś
ci (Dz. U. z 1989 r. N r 14, poz. 74 i Nr 29, poz. 154) W oje
wódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się zasady ustalania cen gruntów  państw owych 
nie zabudow anych i znajdujących się pod zabudową na te
renie województwa gdańskiego oddaw anych w  użytkowanie 
wieczyste, zarząd i użytkowanie lub sprzedaw anych jak w

§ 2

1. Na cenę gruntów  państw owych składa się:
1) cena nabycia gruntu,
2) koszty nakładów  na:

a) opracow anie planów  zagospodarowania przestrzenne
go terenów  pod skoncentrow ane budownictwo jedno
rodzinne,
podział geodezyjny,
przeprow adzenie badań technicznych podłoża gruntu  
na cele budow nictwa jednorodzinnego, 
opracowanie szacunków i opinie biegłych, 

e) zaw arcie aktów  notarialnych,
koszty nabycia składników  nieruchom ości (gruntu) i ich 
likw idacji, chyba że nabyw ca nabyw a g run t w raz ze 
składnikam i,
funkcja wyznaczona w planie zagospodarowania p rze
strzennego dla tych gruntów ,
położenie gruntów  i uzbrojenie ich w urządzenia kom u
nalne, energetyczne oraz gazowe,

6) koszty inne.

b)
c)

d)

3)

4)

5)

2. W przypadku, gdy cena ustalona według ust. 1 jest niż
sza od ceny stosowanej w obrocie gruntam i, stosuje się ce
nę określoną na podstaw ie danych państw owych biur no ta
rialnych i urzędów skarbow ych z ostatnich trzech miesięcy.

§ 3

Traci mcc uchw ala nr XI/63/85 W ojewódzkiej Rady Na- 
icdow ej w G dańsku z dnia 20 grudnia 1985 r. w  spraw ie 
szczegółowych zasad ustalania cen gruntów  nie zabudow a
nych i znajdujących się pod zabudową na terenie w oje
wództwa gdańskiego (Dz. Urz. W. Gd. z 1985 r. Nr 20 d o z  
249). ’ ^

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z upływem  14 dni od daty og
łoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

T. Langer

91

ZARZĄDZENIE Nr 30/90 

Wojewody Gdańskiego

z dnia 9 m aja 1990 r.

w sprawie ograniczenia pobierania do innych celów wody 
z publicznych wodociągów wiejskich przeznaczonej na zao
patrzenie ludności.

Na podstaw ie art. 105 ustaw y z dnia 24 października 1974r. 
Praw o wodne (Dz. U. z 1974 r. N r 38, poz. 230. z 1980 r. 
N r 3, poz. 6, z 1983 r. Nr 44, poz. 201 i z 1989 r. N r 26, poz. 
139) w związku z § 1 pkt 4 lit. b rozporządzenia Rady M i
nistrów  z dnia 13 kw ietnia 1984 r. w spraw ie określenia 
upoważnień dla terenow ych organów adm inistracji państw o
wej o właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a 
miejscowego (Dz. U. z 1984 r. N r 25, poz. 126 i z 1987 r. 
N r 2, poz. 10) w  związku z niedoborem  wody na zaopatrze
nie ludności zarządza się, co następuje:



Str. 92 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GuANSKIEGO Nr 13, poz. 91, 92

§ 1

W prowadza się na terenie województwa gdańskiego zakaz 
pobierania z publicznych wodociągów w iejskich wody do 
podlewania ogródków, działek, kwietników, traw ników  i in 
nych upraw  oraz do mycia samochodów i m aszyn rolniczych 
w  godzinach od 5.00 do 22.00.

§ 2

Ograniczenia określone w § I w prow adza się na okres do 
dnia 30 w rześnia 1990 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań
skiego.

W ojewoda 
J. Jędykiew icz

92

ZARZĄDZENIE Nr 32/90 

Wojewody Gdańskiego

z dnia 11 m aja 1990 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób 
środkami miejskiej komunikacji masowej Miejskiego Przed
siębiorstwa Komunikacyjnego w  Tczewie.

Na podstaw ie art. 18 ust. 3 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r. 
o cenach (Dz. U. z 1988 r. N r 27, poz. 195) w  związku z § 1 
ust. 1 pk t 1 lit. f  i § 2 uchw ały n r  187 Rady M inistrów  z 
dnia 30 grudnia 1989 r. w  spraw ie określenia w ykazu tow a
rów  i usług, na które ustala się ceny urzędowe (MP N r 44, 
poz. 354 i z 1990 r. N r 11, poz. 82) zarządza się. co następuje:

§ 1

W zarządzeniu n r 9/90 Wojewody Gdańskiego z dnia 12 
lutego 1990 r. w  spraw ie opłat za przewozy osób środkam i 
m iejskiej kom unikacji masowej Miejskiego Przedsiębiorstw a 
K om unikacyjnego w  Tczewie (Dz. Urz. W. Gd. Nr 4, poz. 24) 
w prow adza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzym uje brzmienie:
,.§ 1.1. Ustala się opłaty za jednorazowe przewozy osób środ
kam i m iejskiej kom unikacji masowej M iejskiego P rzedsię
b iorstw a K om unikacyjnego w  Tczewie w następujących w y
sokościach:
1) na liniach norm alnych w  granicach adm inistra

cyjnych m iasta, zwanych dalej „liniam i m iej
skim i” :
a) dziennych

— za przewóz 1 osoby 360 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej do ko

rzystan ia z biletów  ulgowych 180 zł
b) nocnych

— za przewóz 1 osoby 720 zł
— za przewóz 1 osoby upraw nionej do ko

rzystan ia z biletów  ulgowych 360 zł
2) na liniach norm alnych w ybiegających poza g ra 

nice adm inistracyjne miasta, zwanych dalej „li
niam i podm iejskim i” :
a) dziennych — za przewóz 1 osoby:

— na terenie m iasta 360 zł
— na terenie pozam iejskim  na liniach po

dzielonych na strefy  — za każdą strefę 360 zł
— na terenie pozam iejskim  na trasach  Ce

gielnia—Tczewskie Ł ąki oraz Tczew ul.
1 M aja — Lisewo 720 zł

b) dziennych — za przewóz 1 osoby upraw nio
nej do korzystania z biletów  ulgowych:
— na terenie m iasta 180 zł
— na terenie pozam iejskim  na liniach po

dzielonych na strefy — za każdą strefę 180 zł
— na terenie pozam iejskim  na trasach  Ce

gielnia—Tczewskie Łąki oraz Tczew ul.
1 M aja — Lisewo 360 zł

3) na linii pospiesznej „T” — obejm ującej 1 strefę 
taryfow ą w  granicach m iasta Tczewa oraz 6 stref 
pozam iejskich — za przewóz w  granicach jed
nej strefy:
— 1 osoby 360 zł
— 1 osoby upraw nionej do korzystania z bile

tów  ulgowych 180 zł
2. W ykaz linii podm iejskich i ich stref taryfow ych oraz 

w ykaz stref taryfow ych linii pospiesznej „T” stanow i za
łącznik do zarządzenia.

3. Bilet jednorazow y — niezależnie od m iejsca jego zaku
pu w k ra ju  — może być użyty na przejazd środkam i kom u
nikacji Miejskiego Przedsiębiorstw a Kom unikacyjnego w 
Tczewie.”
2. § 3 otrzym uje brzmienie:
„§ 3. U stala się następujące opłaty za norm alne bilety m ie
sięczne im ienne o niekontrolow anej ilości przejazdów na li
niach dziennych:
1) na przejazdy we w szystkich dniach miesiąca:

a) na wszystkie linie norm alne w  granicach 
adm inistracyjnych m iasta 25 000 zl

b) na linię pospieszną „T” w  granicach jed
nego odcinka obejm ującego odległość m ię
dzy dwoma m iastam i (bilety trasow ane) 45 000 zł

c) na liniach podm iejskich (bilety trasowane):
— w granicach jednej strefy pozam iejskiej 25 000 zł
— w granicach dwóch stref 45 000 zł
— w granicach trzech stref 65 000 zl
— w  granicach czterech stref 85 000 zł

2) na przejazdy we w szystkich dniach miesiąca 
oprócz niedziel, św iąt oraz dodatkowych dni 
wolnych od pracy w  term inach określonych 
przez M inistra P racy i Polityki Socjalnej — 
na wszystkie linie norm alne w  granicach ad 
m inistracyjnych m iasta 20 000 zł.”

3. § 4 otrzym uje brzmienie:
„§ 4.1. U stala się następujące opłaty za ulgowe bilety m ie
sięczne o niekontrolow anej ilości przejazdów  na liniach 
dziennych:
1) na przejazdy we wszystkich dniach w m ie

siącu:
a) na wszystkie linie norm alne w  granicach 

adm inistracyjnych m iasta 12 500 zł
b) na linię pospieszną „T” w  granicach jed

nego odcinka obejm ującego odległość m ię
dzy dwoma m iastam i (bilety trasowane) 22 500 zł

c) na liniach podm iejskich (bilety trasowane):
— w  granicach jednej strefy pozam iejskiej 12 500 zł
— w granicach dwóch stref 22 500 zl
— w  granicach trzech stref 32 500 zł
— w  granicach czterech stre f 42 500 zł

2) na przejazdy we w szystkich dniach miesiąca 
oprócz niedziel, św iąt oraz dodatkowych dni 
w olnych od pracy w term inach określonych 
przez M inistra P racy i Polityki Socjalnej — 
na wszystkie linie norm alne w  granicach ad 
m inistracyjnych m iasta 10 000 zl

2. Do korzystania z ulgowych biletów  m iesięcznych o nie
kontrolow anej ilości przejazdów na liniach dziennych up raw 
nione są osoby wym ienione w  § 2 ust. 3 poz. 1—7.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z upływem  14 dni od ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

W ojewoda 
J. Jędykiew icz

Załącznik do zarządzenia nr 32/90 
W ojewody G dańskiego z dnia 11 
m aja 1990 r.

W Y K A Z

linii podmiejskich i ich stref taryfowych oraz wykaz stref 
taryfowych linii pospiesznej „T” Miejskiego Przedsiębior

stwa Komunikacyjnego w  Tczewie



N r 13, poz. 92, 93, 94 D ZIEN N IK  URZĘDOW Y W O JEW Ó D ZTW A  G D A Ń SK IEG O S tr. 93

Lp. N r lin ii j T rasa  — stre fy  ta ry fo w e
Ilość s tre f 

ta ry fo 
w ych

1 2 I 3 4

lin ie
pod
m iejsk ie

1 5 D w orzec P K P  Tczew  — G órk i 
CPN  — C zarlin 2

2 6 D w orzec P K P  T czew  — C egieln ia
—  C zatkow y (Jezioro) — K oźliny
— K oźliny Z ak ład  R olny lu b  S te- 
blew o
oraz
D w orzec P K P  T czew  — C egielnia
— T czew skie Ł ąk i

4

2

3 9 D w orzec P K P  T czew  — G órki 
CPN  — C zarlin  — N arkow y  — 
Subkow y 4

4 10 D w orzec P K P  T czew  — ul. B al- 
dow ska (Sad) — B ałdow o — N a r
kow y — Subkow y 4

5 18 D w orzec P K P  T czew  — Tczew  
ul. 1 M aja  — Lisew o 2

6 lin ia
posp iesz
na  „T ”

D w orzec P K P  Tczew  — Z ającz- 
kow o T czew skie — M iłobądz — 
Pszczółki —  R óżyny — P ruszcz  
G d ań sk i — G d a ń sk -O ru n ia  — 
G dańsk 7

93

UCHWALA Nr IX/44/90 

M iejskiej Rady N arodowej w  W ejherow ie

z dn ia  28 lu tego  1990 r.

w  spraw ie ustalenia staw ek czynszu najmu lokali użytko
w ych w  m ieście W ejherowie.

N a podstaw ie  a rt. 15. u st. 5 u staw y  z d n ia  10 kw ie tn ia  
1974 r. — P raw o  lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165, 
z 1989 r. N r 10, poz. 57, N r 34, poz. 178, N r 35, poz. 192 i 
z 1990 r . N r 4, poz. 19) o raz  § 11 u st. 1 w  zw iązku z § 3 ust. 
3 rozporządzen ia  R ady  M in istrów  z dn ia  14 g ru d n ia  1987 r. 
w  sp raw ie  czynszów  n a jm u  za lokale  m ieszkalne  i uży tkow e 
(Dz. U. z 1987 r. N r 40, poz. 240; z 1988 r. N r 42, poz. 330 i z 
1989 r. N r 67, poz. 409) — M iejska R ada N arodow a w  W ej
h ero w ie  — po zapoznaniu  się z op in ią  w szystk ich  sw oich 
kom isji — uchw ala , co n as tęp u je :

§ 1

U sta la  się n a s tęp u jące  m iesięczne s taw k i bazow e czynszu 
n a jm u  lokali uży tkow ych  w  m ieście W ejherow ie  w yrażo 
ne  w  zło tych za 1 m2 pow ierzchn i uży tkow ej (p.u.) tych  
lokali:
1) za n a jem  lokali na  cele uspołeczn ionej służby zdrow ia, 

pom ocy i op ieki społecznej, szkolnictw a, ośw iaty  i w y 
chow an ia , n a  cele ch a ry ta ty w n e , n ieza robkow e cele p a ń 
stw ow ych jed n o s tek  organ izacy jnych , stow arzyszeń , o rg a 
n izac ji społecznych i po litycznych  — 1000 zł m iesięcznie 
za 1 m 2 p. u.,

2) za n a jem  lokali n a  p row adzen ie  ap tek  oraz n a s tę p u ją 
cych  usług  i rzem iosł deficy tow ych:
szew skich , szk larsk ich , o fta lm icznych , s to la rs tw a  bu d o 
w lanego , dekarsk ich , zduńsk ich , kow alsk ich  oraz z z a 
k resu  ch o lew k ars tw a  ortopedycznego  — 1500 zł m iesięcz
n ie  za 1 m2 p. u.,

3) za  n a je m  loka li na  p row adzen ie  działalności k u ltu ra ln e j, 
k u ltu ra ln o -o św ia to w ej, n a  cele  w idow iskow e i sk ładow e 
o raz  n a  cele n ie  o b ję te  zasięg iem  p u n k tu  1 — 2500 zł 
m iesięczn ie  za 1 m2 p.u.,

4) za n a jem  lokali n a  cele bankow e i b iu row e (nie o b ję te  
zasięgiem  p op rzedzających  punk tów ), gastronom iczno -roz- 
ryw kow e, gastronom iczne, hand low e, przem ysłow e, w y 
tw órcze, na  w y k onyw an ie  rzem iosł i usług  oraz pozostałe  
cele i rodza je  działalności zarobkow ej n ie  ob ję te  za 
sięgiem  p op rzedzających  p u n k tó w  oraz inne  niż o k reś lo 
ne  w yżej i w  § 11 ust. 2-4 rozporządzen ia  w ym ienionego  
n a  w stęp ie  — 3000 zł m iesięczn ie  za 1 m2 p. u.

§ 2

U stalone w § 1 bazow e s taw k i czynszu obniża się o 10% 
w  odn iesien iu  do lokali użytkow ych:
1) bez u rząd zeń  w odociągow o-kanalizacy jnych ,1)
2) w  b u d y n k u  substandardow ym ,2)
3) położonych w  podziem nej kondygnacji.

§ 3

S praw y  dotyczące czynszów  n a jm u  lokali uży tkow ych  w 
zakresie  n ie  u n o rm ow anym  n in ie jszą  uchw ałą  pod lega ją  
w łaśc iw ym  przep isom  p raw n y m , zaw arty m  zw łaszcza w  roz
porządzen iu  w ym ien ionym  na w stępie.

§ 4

T rac i m oc uchw ała  n r  IV/23/89 M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w  W ejherow ie  z dn ia  24 lu tego  1989 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  
s taw ek  czynszu n a jm u  lokali uży tkow ych  w  m ieście  W ej
herow ie  (Dz. U rz. W. Gd. N r 10, poz. 59).

§ 5

U chw ała w chodzi w  życie z p ierw szym  dn iem  n a jb liższe
go m iesiąca następ u jąceg o  po up ływ ie  14 dn i od ogłoszenia 
je j w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G dańskiego.

P rzew odn iczący  
M iejsk iej R ady  N arodow ej 

w /z B. G otkow icz 
Z astęp ca  P rzew odniczącego

1) P rzez  u rządzen ia  w odociągow o-kanalizacy jne  rozum ie  
się ró w n ież  lokalne  u rządzen ia  w odociągow e (hydrofor) i 
i lo ka lne  u rząd zen ia  kana lizacy jn e  (szambo).

2) S u b stan d ard o w y m  je s t budynek , k tó ry  ze w zględu  n a  zły 
s ta n  techniczny  został przeznaczony do rozb ió rk i decyzją 
terenow ego  o rganu  ad m in is tra c ji państw ow ej.

94

UCHWAŁA Nr X/56/90 

M iejskiej Rady Narodowej w  Pruszczu Gdańskim

z d n ia  6 m arca  1990 r.

w  spraw ie obniżenia niektórych staw ek podatku od nieru
chom ości w  m ieście Pruszczu Gdańskim.

N a podstaw ie  a r t . 5 ust. 2 u s taw y  z d n ia  14 m arca  1985 r. 
o pod a tk ach  i o p ła tach  lo k a lnych  (Dz. U. z 1985 r. N r 12, 
poz. 50; z 1988 r. N r 19, poz. 132 oraz z 1989 r. N r 35, poz. 
192 i N r 74, poz. 443) M iejska R ada N arodow a uchw ala , co 
n a s tęp u je :

§ 1

O bniża się o 50% staw k i p o d a tk u  od n ieruchom ośc i w  o d 
n ies ien iu  do budynków  lu b  ich  części zw iązanych  z p ro w a
dzoną dzia ła lnością  gospodarczą w  b ran żach  o k reś lonych  w  
załączn iku  do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2

U chw ała  w chodzi w  życie z u p ły w em  14 dn i od d a ty  o- 
g łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a G d ań sk ie 
go i m a zastosow an ie poczynając  od ro k u  podatkow ego 1990.

P rzew odn iczący  
M iejsk iej R ady  N arodow ej 

T. C iarkow sk i



Str. 94 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO N r 13, poz. 94, 95

Załącznik do uchwały n r X/56/90 
M iejskiej Rady Narodowej w  P rusz
czu G dańskim  z dnia 6 m arca 1990 r.

W Y K A Z

branż działalności gospodarczej w  mieście Pruszczu Gdańskim 
objętych 50% obniżką stawek podatku od nieruchomości:

1. Szewstwo naprawkow e,
2. Krawiectwo miarowe,
3. Zegarm istrzostwo,
4. W ulkanizatorstwo,
5. N apraw a maszyn biurowych i rolniczych,
6. G alw anizatorstw o,
7. Tapicerstwo,
8. Usługi optyczne,
9. Usługi fotograficzne,

10. W ytw arzanie pomocy dydaktycznych,
11. Maglowanie,
12. Obsługa m aszyn rolniczych,
13. Szklarstwo,
14. Ś lusarstw o usługowe,
15. Przetw órstw o spożywcze.

1) za najem  lokali na prowadzenie działalności statutow ej 
przez organizacje społeczno-polityczne utrzym ujące się 
wyłącznie ze składek członkowskich lub  dotacji — 500 zł 
miesięcznie za 1 m 2 powierzchni użytkowej,

2) za najem  lokali na cele ochrony zdrowia, ładu i porząd
ku publicznego oraz ochrony przeciwpożarowej, na cele 
szkolnictwa, oświaty, wychowania, pomocy społecznej i 
na inne cele niezarobkow e (niedochodowe) nie objęte za
sięgiem poprzedzającego p unk tu  — 700 zł miesięcznie za 
1 m2 pow ierzchni użytkowej;

3) za najem  lokali użytkowych na prowadzenie działalności 
wytwórczej, budowlanej, handlowej, gastronom icznej, 
usługowej i innej działalności zarobkowej (dochodowej) 
oraz na pozostałe cele — inne niż określone wyżej i w 
§ 11 ust. 2—4 rozporządzenia wym ienionego na w stępie 
— 3000 zł miesięcznie za 1 m 2 powierzchni użytkowej.

§ 2

Ustalone w § 1 bazowe staw ki czynszu obniża się o 10%
w odniesieniu do w ynajm ow anych lokali użytkowych:
1) bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych,
2) położonych w podziemnych kondygnacjach,
3) oraz w  budynkach substandardow ych.

95

UCHWAŁA Nr X/39/90 

Gminnej Rady Narodowej w  Pszczółkach

z dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali użytko
wych w  gminie Pszczółki.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. — P raw o lokalow e (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165 
oraz z 1989 r. N r 10, poz. 57, N r 34, poz. 178, N r 35, poz. 
192 i z 1990 r. N r 4, poz. 19) oraz § 11 ust. 1 w  związku z 
§ 3 ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 grud
nia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za lokale m ieszkal
ne i użytkowe (Dz. U. z 1987 r. N r 40, poz. 230, z 1988 r. 
N r 42, poz. 330 i z 1989 r. N r 67, poz. 409) G m inna Rada 
N arodow a w  Pszczółkach po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala, 
co następuje:

§ 1

U stala się następujące miesięczne staw ki bazowe czynszu 
najm u lokali użytkowych w  gminie Pszczółki, w yrażone w 
złotych za 1 m 2 powierzchni użytkowej tych lokali:

§ 3

Traci moc uchw ała nr V/19/89 G m innej Rady Narodowej 
w Pszczółkach z dnia 28 lutego 1989 r. w  spraw ie ustalenia 
staw ek czynszu najm u lokali użytkowych w gminie Pszczół
ki (Dz. Urz. W. Gd. Nr 12, poz. 84).

§ 4

1. Uchwala niniejsza wchodzi w życie z pierwszym  dniem  
najbliższego miesiąca następującego po upływie 14 dni od 
ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań
skiego i dotyczy w ynajm ow anych lokali użytkowych w bu
dynkach na obszarze gminy Pszczółki objętych przepisam i 
P raw a lokalowego (Dz. U. z 1987 r. N r 30, poz. 165, z 1989 r. 
N r 10, poz. 57, Nr 34, poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. 
N r 4, poz. 19) z w yjątk iem  garaży, lokali i pomieszczeń ok 
reślonych w  § 1 ust. 2 i § 11 ust. 2—4 rozporządzenia w y
mienionego na w stępie tej uchwały.
2. Spraw y dotyczące czynszu najm u lokali użytkowych w 
zakresie nie unorm ow anym  uchwałą, podlegają właściwym 
przepisom prawnym , zaw artym  zwłaszcza w rozporządzeniu 
wym ienionym  na w stępie niniejszej uchwały.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

R. Wilk

Cena niniejszego num eru  wynosi: 160,00 zł za 1 egz. ZP-F Gdańsk. Zam. 1046 — 90 — 1500


